



KLİMUD FAALİYET RAPORU KASIM 2013 – KASIM 2015

1.Üyelerimiz

19 kurucu üye ile faaliyetine başlayan derneğimiz her yıl üye sayısını arttırmıştır. Üye sayılarımız;

1. Genel Kurul'da (24.10.2009): 450 üye
2. Genel Kurul'da (16.11.2011): 773 üye
3. Genel Kurul'da (11.11.2013): 1010

Yönetim kurulumuzun görev süresi içinde de bir önceki döneme göre üye sayımızda % 13 artış olmuş ve üye sayımız 1137'ye ulaşmıştır.

Üye profilimizde kamusal çalışma alanı ağırlıktadır.

Üniversite Kadrolarında bulunan üyelerimiz: 538 kişi

TKHK'na bağlı EAH veDevlet Hastaneleri ile THSK'na bağlı Halk Sağlığı Laboratuvarları kadrolarında bulunan üyelerimiz: 519 kişi

Özel hastane ve laboratuvar kadrolarında bulunan üyelerimiz: 61 kişi.

Emekli veya kurumundan ayrılmış üyelerimiz: 19 kişi olarak dağılım göstermektedir.

2.Çalışma Gruplarımız

Yeni Çalışma Grupları Yönergesi KLİMUD Yönetim Kurulu tarafından Mayıs 2015'de kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. Bu yönerge KLİMUD bünyesinde kurulan çalışma gruplarının kuruluş, işleyiş, etkinlik ve verimlilik değerlendirmesi ile sonlandırma esaslarını belirlemektedir ve dernek Yönetim Kurulu yanı sıra hali hazırda bulunan çalışma grupları temsilcilerinin katkıları, görüşleri ve önerileriyle hazırlanmıştır.

KLİMUD Çalışma Grupları

Çalışma Grubu	Başkanı
Antibiyotik Duyarlılıklarının Saptanması ve İzlenmesi	Zeynep GÜLAY
Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar	Pınar ZARAKOLU KÖŞKER
Klinik Viroloji	Gülendam BOZDAYI
Laboratuvar Güvenliği	Melek DEMİR
Laboratuvar Uygulamalarında Kalite ve Akreditasyon	Nuran ESEN
Tanısal Moleküler Mikrobiyoloji	Meltem YALINAY
Temel İmmünoloji	Neriman AYDIN
Tıbbi Mikoloji	Beyza ENER
Tıbbi Mikrobiyoloji İnsan Gücü	Aynur EREN TOPKAYA
Tıbbi Parazitoloji	Fadile YILDIZ ZEYREK

3.Komisyonlarımız

Derneğimiz tüzüğü gereği, amaç ve hedeflerine uygun çalışmalar yapabilmek adına, ayrıca üyelerimizden gelen soru, öneri, görüşler ve ortaya çıkan sorunlarla ilgili olmak üzere çalışma komisyonları oluşturmuştur.

Komisyon	Başkan
Hukuk Komisyonu	Fahri Yüce AYHAN
Performans Komisyonu	Ekrem YAŞAR
Genç Uzman Komisyonu	Özlem ALTAY
Araştırma Görevlileri Komisyonu	Mehmet SOYLU
Yeni oluşturulan Komisyonlar	Koordinatör
Halk Sağlığı Lab. Komisyonu	Yurdanur AKGÜN, Berrin ESEN
Ruhsatlandırma Komisyonu	Murat TELLİ, Mehmet OLDACAY

4.TTMYK çalışmaları

“Türk Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Kurulu – TTMYK” Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık ana dalının ilk ve tek uzmanlık derneği olarak kurulan KLİMUD çatısı altında yer almaktadır. 2013-2015 faaliyet döneminde TTMYK, uzmanlık alanımızın eğitim standartları, yeterlik sınavı, yeterlik belgelendirme ve eğitim materyalleri hazırlama alanlarına ilişkin verimli çalışmalar yapmıştır.

- Derneğimizin TTB-UDEK bünyesinde gözlemci üyelikten **asıl üyeliğe geçişi** 20 Aralık 2014’de oybirliği ile kabul edilmiştir.
- **TTMYK Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) Çalıştayı:** KLİMUD Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık eğitiminde yetkinlik - yeterlilikler ve öğrenim hedeflerinin tanımlanması çalıştayı ” 7-8 Mart 2014 tarihinde İzmir’de 36 katılımcıyla gerçekleştirildi. ÇEP’de yer alacak belirtke tablosu hazırlandı.
- **ÇEP Çalışmaları:** Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık eğitimi ÇEP çalışmalarında; ÇEP sorumlusu olan ve hazırlıklarını yapan “TUKMOS Tıbbi Mikrobiyoloji Komisyonu” ile “KLİMUD – TTMYK”, görüş alışverişinde bulunmaktadır. TTMYK, Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti çatısı altında başlayan çalışmaları ve önceki deneyimleri değerlendirerek, stratejik plan çerçevesinde durum tespiti, paydaşlarla (eğiticiler, uzmanlar, uzmanlık öğrencileri) paylaşım ve çalıştaylarla ÇEP çalışmalarını tamamlamıştır. Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanlık Eğitimi ÇEP taslağının Aralık 2015’de yapılacak TUK toplantısında sunulması beklenmektedir.
- **Yeterlik Belgelendirme Çalışmaları:** 26 Haziran 2014 tarihinde Ankara’da ve 11 Temmuz 2014 tarihinde İzmir’de olmak üzere yapılan iki toplantı ve sonrasında elektronik ortamda sürdürülen değerlendirmelerle uzlaşma çalışması yapıldı. Uzlaşma değerlendirmeleri ve anket analizleri sonucunda yeterlik belgesi kriterleri ve kredileri belirlendi. Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Belgesi’nin “yeterlik sınavı” ve “etkinlik dosyası değerlendirmesi” ile verilmesine karar verildi. Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık eğitimi verme yetkisi olanlara

başvurdukları takdirde, “Eğitici Belgesi” verilmesi uygun bulundu. TTMYPK Yönergesinde gerekli düzenlemeler yapıldı ve dernek Yönetim Kurulu tarafından onaylandı.

- **Kendini Sınama Modülleri:** Yeterlik belgesi için kredi toplama ve yeterlik sınavına hazırlanma amacıyla 2013 yılında başlatılan “Kendimizi sınavalım” modülleri çeşitlendirilerek tüm üyelerin ulaşabilecekleri web tabanlı değerlendirme modülü olarak devam ettirilmiştir.
- **TTMYK Yeterlik Sınavı:** 1 Temmuz 2014 ve 19 Eylül 2014 tarihlerinde İzmir’de ve Ankara’da soru hazırlama oturumları düzenlenerek soru bankasına soru girişleri yapıldı. TTMYPK Ölçme Değerlendirme ve Sınav Komisyonu’nun yoğun çalışmaları sonucunda teorik ve pratik olmak üzere Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Sınavı hazırlandı. Tıbbi/Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlarının rutin çalışmalarını sürdürebilmesi için gerekli bilgi, beceri ve mesleki gelişimlerini değerlendirmek üzere düzenlenen tıbbi mikrobiyoloji yeterlik sınavı 21 Şubat 2015 tarihinde 32’i uzman ve 4’ü son yıl uzmanlık öğrencisi olmak üzere toplam 36 meslektaşımızın katılımı ile Ankara, İstanbul, İzmir, Kayseri, Trabzon ve Antalya’da bilgisayar ortamında çevrim içi bağlantı ile gerçekleştirildi. Bir sonraki Yeterlik Sınavı’nın Nisan 2016 içinde aynı koşullarda yapılması planlanmaktadır.
- **Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanları için Klinik Örnekten Sonuç Raporuna Uygulama Rehberleri çalışması tamamlandı:** TTMYPK’nın yürüttüğü bu önemli projede, klinik mikrobiyolojik örneklerin alınmasından raporlanmasına kadar olan süreçteki rutin işlemlerde rehberlik edecek ulusal düzeyde rehberler oluşturuldu. Bu rehberlerden *Steril Vücut Sıvıları; Üriner Sistem Örnekleri; Deri, Deri Ekleri, Yumuşak Doku Örnekleri-Göz; Genital Sistem Örnekleri ve Otoantikörlerin Laboratuvar Tanısı* rehberleri basılarak yayımlanmıştır. *Solunum Sistemi Örnekleri ve Gastrointestinal Sistem Örnekleri* rehberleri ise basım aşamasındadır.

5. Bilimsel Etkinliklerimiz

Kasım 2013 tarihinde göreve başlayan Yönetim Kurulumuz, derneğimiz kuruluş amaçlarının en başında gelen “sürekli mesleki eğitime” önem vererek ve katılımçılık ilkesini benimseyerek, çeşitli bölgelerimizde ve kentlerimizde sempozyum, panel ve kurslar düzenlemiş ve mezuniyet sonrası tıp eğitiminde sürekliliği sağlamıştır. Tüm bölge toplantıları ve kurslarımızda çalışma gruplarımız etkin rol almışlardır.

2014 yılında, “**Virüs Hastalıklarının Serolojik Tanısı: Rutin Tanı Testlerinin Kalite Kontrolü, Uygulanması, Yorumlanması, Raporlanması**” başlığı altında serolojik testleri konu alan bir günlük eğitim toplantıları; İstanbul, Ankara, Antalya, Samsun, Erzurum, Gaziantep, Tekirdağ ve İzmir’de toplam 357 üyemizin katılımıyla; 2015 yılında ise, “**Yoğun Bakım Ünitesi Enfeksiyonlarına Mikrobiyolojik Yaklaşım- Antimikrobiyal Yönetim**” başlığı altında İzmir, İstanbul, Ankara, Malatya ve Mersin’de toplam 225 üyemizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılarımızda o bölgede bulunan merkezlerin verileri de sunulmuştur.

2014-2015 yıllarında genelde hafta sonları ve iki gün süren, 17 adet uygulamalı kurs (Temel PCR Teknikleri ve Uygulama Alanlar, DNA Dizi Analizi ve Uygulama Alanları, Temel Moleküler Teknikler, İleri Düzey Moleküler Teknikler, Yorumlu Kısıtlı Antibiyogram, Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı, Uygulamalı İleri İFA-Otoantikör Testleri, Uygulamalı Akan Hücre Ölçer) düzenlenmiştir. Kurslarımıza toplam 453 katılım olmuştur.

Bu etkinliklerin yanı sıra Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonları Laboratuvar Tanısı sempozyumu Denizli’de; 1. HIV/AIDS Çalıştayı ise İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

TMC-ADTS işbirliği ile 18-20 Nisan 2014 tarihleri arasında 11. Antimikrobik Kemoterapi Günleri; yine TMC ile ortak olarak 12-16 Kasım 2014 arasında XXXVI. Türk Mikrobiyoloji Kongresi düzenlenmiştir.

Ayrıca 14-17 Ocak 2015 tarihleri arasında hedeflerimiz arasında bulunan ve bu yıl ilk kez gerçekleştirdiğimiz “KLİMUD 1. Kış Okulu” Trabzon KTÜ ev sahipliğinde 16 eğitici ve 41 öğrenci katılımıyla başarı ile tamamlanmıştır.

Şimdiye kadar yapılan tüm KLİMUD toplantılarına meslektaşlarımız büyük ilgi göstermiş, olumlu geri bildirimlerde bulunmuşlardır. Bu geri bildirimler derneğimizin ileriye yönelik olarak yapmayı planladığı bilimsel etkinliklerin programlanmasında yol gösterici olmuştur.

Bilimsel etkinliklerimizin tamamı TTB tarafından kredilendirilmiştir.

2014-2015 yılı Bilimsel etkinliklerimize ait detaylı bilgi aşağıda yer almaktadır.

2014 Yılı Bilimsel Etkinlikleri

Sürekli Tıp Eğitimi / Sürekli Mesleki Gelişim (STE/SMG) Etkinlikleri

BÖLGE TOPLANTILARI:

“Virüs Hastalıklarının Serolojik Tanısı: Rutin Tanı Testlerinin Kalite Kontrolü, Uygulanması, Yorumlanması, Raporlanması”

KLİMUD – *Laboratuvar Uygulamalarında Kalite ve Akreditasyon Çalışma Grubu ve Klinik Viroloji Çalışma Grubu* işbirliği ile

İstanbul	İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	22 Mart 2014
Ankara	Hacettepe Üniversitesi	26 Nisan 2014
Antalya	Akdeniz Üniversitesi	31 Mayıs 2014
Samsun	On Dokuz Mayıs Üniversitesi	28 Haziran 2014
Erzurum	Atatürk Üniversitesi	13 Eylül 2014
Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi	25 Ekim 2014
İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi	13 Aralık 2014
Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi	18 Nisan 2015

KURSLAR

Yorumlu Ve Kısıtlı Antibiyogram	17-18 Nisan 2014	İstanbul	ADSi ve ADTS
	27-28 Eylül 2014	İzmir	
	12-13 Kasım 2014	Antalya	
Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı	12-13 Nisan 2014	İstanbul	Temel İmmünoloji ÇG
	12-13 Kasım 2014	Antalya	
Temel PCR Teknikleri Ve Uygulama Alanları	3-4 Haziran 2014	Ankara	Tanısal Moleküler
DNA Dizi Analizi Ve Uygulama Alanları	3-4 Mayıs 2014	Ankara	Mikrobiyoloji ÇG

2015 Yılı Bilimsel Etkinlikleri

Sürekli Tıp Eğitimi / Sürekli Mesleki Gelişim (STE/SMG) Etkinlikleri

BÖLGE TOPLANTILARI:

“ Yoğun Bakım Ünitesi Enfeksiyonlarına Mikrobiyolojik Yaklaşım- Antimikrobiyal Yönetim”

KLİMUD – Antibiyotik Duyarlılıklarının Saptanması ve İzlenmesi

Çalışma Grubu ve Tıbbi Mikoloji Çalışma Grubu İşbirliği ile

İzmir	Ege Üniversitesi	21 Mart 2015
İstanbul	SB Şişli Etfal EAH	18 Nisan 2015
Ankara	SB Ankara EAH	23 Mayıs 2015
Malatya	İnönü Üniversitesi	5 Eylül 2015
Mersin	Mersin Üniversitesi	9 Ekim 2015

KURSLAR

Yorumlu Ve Kısıtlı Antibiyogram EUCAST'a Geçiş	27-28 Şubat 2015	İzmir	ADSi ve ADTS
	13-14 Nisan 2015	Ankara	
	1-2 Mayıs 2015	İstanbul	
	12-13 Haziran 2015	Ankara	
	18-19 Kasım 2015	Antalya	
Uygulamalı İleri IFA ve Otoantikör Testleri	28-29 Mart 2015	İstanbul	Temel İmmünoloji ÇG
	18-19 Kasım 2015	Antalya	
Uygulamalı Akan Hücre Ölçer	23-24 Mayıs 2015	Kayseri	Temel İmmünoloji ÇG
	18-19 Kasım 2015	Antalya	
Temel Moleküler Teknikler	30-31 Mayıs 2015	Ankara	Tanısal Moleküler Mikrobiyoloji ÇG
İleri Düzey Moleküler Teknikler	26-27 Eylül 2015	Ankara	
Hastane Salgınlarının İzlenmesi ve Moleküler Epidemiyoloji	18-19 Kasım 2015	Antalya	

OKUL

KLİMUD 1. Kış Okulu

14-17 Ocak 2015, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon

Sıtma ve Leishmaniasis Uygulamalı Tanı Eğitimi

14-15 Mayıs 2015, Hatay

TC SB THSK - KLİMUD Klinik Parazitoloji ÇG İşbirliği ile

SEMPOZYUM

Sifiliz ve HIV/AIDS Enfeksiyonlarının Laboratuvar Tanısında Kullanılan Algoritmalar

Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar ÇG İşbirliği ile

22 Mayıs 2015, Pamukkale Üniversitesi, Denizli

ÇALIŞTAY

KLİMUD 1. HIV/AIDS Çalıştayı

Klinik Viroloji ÇG işbirliği ile

15-16 Ekim 2015, Yeditepe Üniversitesi, İstanbul

6.Toplantı Katılımları ve Komisyon Üyelikleri

Yönetim kurulumuz görev aldığı günden itibaren mesleki uzmanlık derneği bilinci ve sorumluluğu ile fırsat bulunan her ortam ve durumda derneğimizin temsiliyetinin sağlanmasında çok ciddi bir gayret göstermiştir. Bu bağlamda bazen yönetim kurulu üyelerimiz bazen diğer üyelerimizin katılımıyla birçok kurum, kuruluş ve kişi ile görüşmelerde bulunmuş ve uzmanlık alanımızla ilgili geliştirilmekte olan politika, mevzuat ve uygulamalara ilişkin dernek görüşlerimizin ilgili mercilere ulaştırılmasına çalışılmıştır. Bu kapsamda yürütülen çalışmalar aşağıda özetlenmektedir.

1. 18 Kasım 2013 Antibiyotik Farkındalık Günü Etkinlikleri
Doç. Dr. Nilay ÇÖPLÜ
2. 13 Aralık 2013 TUKMOS toplantısı Engin Uçar ile
Prof. Dr. Faruk AYDIN
Prof. Dr. Yurdanur AKGÜN
Prof. Dr. Selda ERENŞOY
Prof. Dr. Melek DEMİR
Prof. Dr. Duygu FINDIK
Prof. Dr. Burçin ŞENER
3. 7 Aralık 2013 XIX. Tıpta Uzmanlık Eğitim Kurultayı toplantısı (6 çalışma grubu temsilcisi katılımı)
İlaç ve Teknoloji ÇG: Dr. Efe Serkan BOZ
Toplum Sağlığını Geliştirme ÇG: Dr. Yavuz UYAR
STE/SMG ÇG: Dr. Yurdanur AKGÜN
ATUB TTB Temsilciliği: Dr. Güner SÖYLETİR
Asistan ve Genç Uzman Hekimler ÇG: Dr. D. Bahar AKGÜN KARAPINAR
İnsan Gücü Planlama ÇG: Dr. Fatma Suat PERENTE
4. 9 Aralık 2013 Türkiye Kamu Hastaneler Kurumu Görüşmesi
Doç. Dr. Berrin EŞEN
Prof. Dr. Z. Ceren KARAHAN
5. 21 Aralık 2013 TTB Uzmanlık Dernekleri Eş Güdüm Kurulu Seçimli Genel Kurul
Prof. Dr. Burçin ŞENER
Doç. Dr. Ali ADILOĞLU
6. YÖK Görüşmesi (Prof. Dr. M. Emin YILMAZ ile)
Prof. Dr. Faruk AYDIN
Prof. Dr. Burçin ŞENER
Prof. Dr. Yurdanur AKGÜN
7. 4 Şubat 2014 TTB Asgari Ücret Toplantısı
Dr. Uğur ÇİFTÇİ

8. 21 Şubat 2014 Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Tüberküloz ÇG temsilcisi
Dr. Zeynep SARIBAŞ
9. 18-19 Mart 2014 THSK Ulusal Akılcı Antibiyotik Kullanımı ve Eylem Planı Toplantısı
Prof. Dr. Burçin ŞENER
Prof. Dr. Zeynep GÜLAY
10. 19 Nisan 2014 TTB-UDEK Yeterlik Sınavları toplantısı
Prof. Dr. Selda ERENŞOY
11. 10 Mayıs 2014 “Geleneksel Tamamlayıcı Alternatif Tıp Uygulamaları” Toplantısı
Prof. Dr. Meltem YALINAY
12. 14 Mayıs 2014 SB Laboratuvar Daire Başkanlığı “Moleküler Testler” toplantısı
Prof. Dr. Yurdanur AKGÜN
Prof. Dr. Meltem YALINAY
13. 21 Mayıs 2014 SB Laboratuvar Daire Başkanlığı “Kurumsal Gösterge Belirlenmesi” toplantısı
Dr. Rukiye BERKEM
Dr. İpek Mumcuoğlu
14. 7 Haziran 2014 “Türk Tabipleri Birliği – Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulunun Kuruluşu ve Çalışma Usulleri Hakkında Yönetmelik” Toplantısı
Prof. Dr. Z. Ceren KARAHAN
15. 25 Eylül 2014 “TÜRKAK Tıbbi Laboratuvarlar Akreditasyon ÇG” Toplantısı
Dr. İlker KÜTÜKOĞLU
16. 25 Ekim 2014 “Hekimlik Uygulamaları Veri Tabanı” Toplantısı
Dr. Uğur ÇİFTÇİ
17. 18 Kasım 2014 Antibiyotik Farkındalık Günü Etkinlikleri
Dr. Nilay ÇÖPLÜ
18. 3 Aralık 2014 SB Laboratuvar Daire Başkanlığı “Moleküler Testler” toplantısı
Prof. Dr. Yurdanur AKGÜN
19. 13 Aralık 2014 XX. TUEK Toplantısı
Prof. Dr. Meltem YALINAY
Prof. Dr. Aydın KARAARSLAN
20. 20 Aralık 2014 TTB-UDEK 3.Olağan GK
Prof. Dr. Aynur EREN TOPKAYA
21. 21 Aralık 2014 TTB-UDEK-UYEK Seçimli GK
Prof. Dr. Melek DEMİR
22. 28 Mart 2015 TTB Yeterlik Sınavı Çalıştayı
Prof. Dr. Selda ERENŞOY
Prof. Dr. Aydın KARAARSLAN
23. 26 Şubat 2015/10 Mart 2015 Moleküler Testler Eğitim Alt Komisyonu Toplantısı
Prof. Dr. Ahmet PINAR
Prof. Dr. Selda ERENŞOY
Prof. Dr. Yurdanur AKGÜN
24. 11 Haziran 2015 SB Lab. Hiz. Dai. Bşk. Laboratuvar Uzmanları Görev Tanımı Toplantısı
Doç. Dr. Berrin ESEN

25. 27 Ağustos 2015 TKHK Bşk. Dr. Zafer Çukurova ile Performans Yönetmeliği hakkında görüşme
Prof. Dr. Güner SÖYLETİR
Prof. Dr. Aynur EREN TOPKAYA
26. 15 Eylül 2015 SB Lab. Hiz. Dai. Bşk. Referans Laboratuvar Tanımı Toplantısı
Doç. Dr. Berrin ESEN
27. 28 Eylül 2015 SB Lab. Hiz. Dai. Bşk. Tıbbi Mikrobiyoloji Dış Kalite Değerlendirme ÇG Toplantısı
Prof. Dr. Arzu SAYINER
28. 11 Kasım 2015 Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr. Eyüp Gümüş ve Bakanlık Danışmanı Dr. Zafer Çukurova ile uzmanlık alanımızın özlük hakları hakkında görüşme
Prof. Dr. Burçin ŞENER
Doç. Dr. Berrin ESEN

7.Kurumlarla yazışmalarımız

Derneğimize çeşitli kurum ve kuruluşlardan yazı ile iletilen çeşitli konulardaki görüş istekleri yönetim kurulumuzca değerlendirilerek derneğimiz ilgili organları ve üyelerinden gelen görüşler eşliğinde yanıtlanmış ve bu süreçte dernek üyelerimizden ve çalışma gruplarımızdan gelen geri bildirimlere özellikle yer verilmeye çalışılmıştır.

- 1) 19 Aralık 2013 **SB SHGM Kan Hizmetleri Daire Başkanlığı.** " Ulusal Kan ve Kan Bileşenleri Rehberi/Mikrobiyolojik Tarama Testleri" Görüş
- 2) 10 Ocak 2014 SB **SHGM Kan Hizmetleri Daire Başkanlığı.**"Mikrobiyolojik Tarama Testleri hk. Görüş"
- 3) 10 Ocak 2014 SB **SHGM Kan Hizmetleri Daire Başkanlığı.**"Ulusal Hemovijilans Rehberi Değerlendirme Görüş"
- 4) 5 Şubat 2014 Moleküler Mikrobiyolojik Testler hk. Görüş:
 - a) **SB SHGM Tıbbi laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı**
 - b) **Türk Akreditasyon Kurumu**
 - c) **SGK**
 - d) **Türkiye Kamu Hastaneler Kurumu**
 - e) **S.B. Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü**
- 5) 24 Temmuz 2014 **SB Tıbbi Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı** Histoloji Hk. görüş
- 6) 15 Ağustos 2014 **SB THSK** Tüberküloz laboratuvarlarının çalışma usul ve esaslarına dair tebliğ, Görüş
- 7) 12 Aralık 2014 **SB Tıbbi Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı** "Moleküler Tanı Laboratuvarları Fiziksel Alt Yapı Standartları" raporu
- 8) 6 Ocak 2015 **TTB-UDEK** "Kan Bileşenlerinin Hazırlanma Kullanım ve Kalite Güvencesi Rehberi" hk. görüş
- 9) 18 Şubat 2015 **SGK** "Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlığı" hk.Görüş
- 10) 9 Mart 2015 **SB Tıbbi Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı** "Hizmet Alımı" hk. görüş

- 11) 4 Ağustos 2015 **Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı** "Üniversitelerde Akademik Yapılanma (KLİMUD-TMC) Görüş"
- 12) 11 Ağustos 2015 SB Tıbbi **Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı** "Laboratuvar Test Sonucu/Bulgusu" terimi hk. görüş
- 13) 11 Ağustos 2015 SB Tıbbi **Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı** "Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanı Tanımı" hk. Görüş
- 14) 11 Ağustos 2015 **TUK** "EHKM ÇEP İtiraz" görüş
- 15) 14 Eylül 2015 SB Tıbbi **Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı** "Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarında Çalışan Teknisyenlerin Eğitimine İlişkin Kurs Protokolü Taslak Metni"
- 16) 15 Eylül 2015 **Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı** "Sağlık Bilimleri Alanında Yapılan Doçentlik Başvuruları" hk. görüş
- 17) 7 Ekim 2015 Tıbbi **Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı** "Refleks Test ve Etik Klavuzu" hk. görüş
- 18) 7 Ekim 2015 Tıbbi **Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı** "Hematoloji tanı ve tedavi hizmetleri yönergesi ve kan merkezleri mikrobiyoloji laboratuvarları görüşü"
- 19) 7 Ekim 2015 Tıbbi **Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı** "Tıbbi Mikrobiyoloji, Tıbbi Biyokimya, Tıbbi Patoloji uzmanları ortak görev tanımı" görüşü

TMC ve KLİMUD İşbirliği

Ortak yapılan bilimsel etkinlikler-2013-2015 Dönemi:

- a) 11. Antimikrobik Kemoterapi Günleri: 18-20 Nisan 2014 Harbiye Askeri Müzesi, İstanbul
- b) 36. Türk Mikrobiyoloji Kongresi: 12-16 Kasım 2014 Kaya Palazzo Kongre Merkezi Belek, Antalya
- c) 3. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi: 18-22 Kasım 2015 Titanic Otel ve Kongre Merkezi Belek, ANTALYA
- d) Yorumlu ve Kısıtlı Antibiyogram Kursları (*Yer ve tarihler yukarıda açıklandı*)

TMC-KLİMUD Yönetim Kurullarının Ortak Toplantıları

TMC ve KLİMUD – Yönetim Kurulları; Şubat 2014, Nisan 2015 ve Ağustos 2015’de olmak üzere bu dönemde üç kez ortak toplantı yapmışlardır. Bu toplantılarda her iki derneğin işbirliği konuları ve prensipleri üzerinde durulmuştur. 3.Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi, KLİMUD-TMC işbirliği ile yapılan yedinci kongredir.

Dernekler Toplantısı

Sağlık Bakanlığı önerisiyle Tıbbi Mikrobiyoloji (TM) ve Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji (EHKM) uzmanlık alanları ile ilgili dernek temsilcileri (KLİMUD, TMC, EKMUD, KLİMİK) ve Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Prof. Dr. İrfan ŞENCAN 14 Ekim 2014 günü KLİMUD ev sahipliğinde bir araya gelmiştir.

Uzmanlık alanlarının sorununu değerlendirmek üzere yapılan toplantıda Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık alanımızın bağımsızlığı ve saygınlığı ile haklarının korunmasına yönelik

kurumsal hassasiyetimiz vurgulanmıştır. Her derneğin camialarından alacakları geri bildirimlerle ortak gündem oluşturulmasına ve görüşmelere bu gündem çerçevesinde devam edilmesine karar verilmiştir.

8.Hukuki Süreçler

Alanımızla ilgili sorunların çözümü açısından KLİMUD tüzel kişiliği olarak dava açma ehliyetine sahip olduğumuz -yani kurumsal olarak taraf kabul edildiğimiz- her konuda yargı nezdinde başvurularımız olmuştur. Halen yargı süreci devam eden davalarımız bulunmaktadır.

- SGK aleyhine 04.05.2013 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan **SGK Sağlık Uygulama Tebliği’nde değişiklik yapılmasına dair tebliğ’in 2.4.4.G-2 Moleküller Tetkikler Başlıklı Maddesi’ni** yeniden düzenleyen maddesinin iptali ve Yürütmenin Durdurulması talepli dava açılmıştır. Yürütmenin durdurulması talebimiz reddedilmiş olup dava sürmektedir.

“SUT eki EK-2/B Listesinde “9.C Moleküler tetkikler” başlığı altında yer alan moleküler tetkik bedelleri; sadece sözleşmeli/protokollü üçüncü basamak sağlık hizmeti sunucularınca Genetik Tanı Merkezinde yapılması halinde ve bünyesinde Genetik Tanı Merkezi ruhsatı/geçici çalışma izin belgesine sahip laboratuvarı bulunan ikinci basamak sağlık hizmeti sunucuları tarafından faturalandırılır.”

- Sağlık Bakanlığı aleyhine 09.10.2013 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 28790 sayılı **Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliği’nin 16.maddesinin 1.fıkrasının iptali ve yürütmenin durdurulması** talepli dava açılmıştır. Yürütmenin durdurulması talebimiz reddedilmiş olup dava sürmektedir.

MADDE 16 – (1) Tıbbi mikrobiyoloji laboratuvarlarında tıbbi mikrobiyoloji uzmanları ve/veya enfeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji uzmanları, tıbbi biyokimya laboratuvarlarında tıbbi biyokimya uzmanları ve tıbbi patoloji laboratuvarlarında tıbbi patoloji uzmanları çalışmaya yetkilidir.

- Sağlık Bakanlığı aleyhine 22.01.2015 tarih 29244 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan **“Halk Sağlığı Laboratuvarları ve Yetkilendirilmiş Laboratuvarların Çalışma ve Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik’in** ilgili maddelerinin iptali ve yürütmenin durdurulması talepli dava açılmıştır, dava sürmektedir.

9.Diğer etkinliklerimiz

- Web sitesi yeniden yapılandırıldı “Eğitim materyalleri” butonu altına bölge toplantılarına ait sunumlar, hazırlanan rehberler ve çalışma raporlarına yer verildi.
- Yurt Dışı Eğitim Destek Programı oluşturuldu.
- 2014 ve 2015 ECCMID Kongresine katılım için Kongre Katılımı Destek Programı oluşturuldu.
- E-Bülten çıkarılmaya başlandı (Nisan 2014).
- Üyelerimizle SMS ile ulaşabilmek için Toplu SMS sistemine geçildi.
- KLİMUD Rozetleri yapıldı.

10.Hedeflerimiz

Derneğimizin geleceğe yönelik kısa ve uzun vadedeki hedeflerinden bazıları:

- Kurumsallaşma adına yapılan çalışmaların devamı ve genişletilmesi:
 - Bilimsel Etkinlik Düzenleme Yönergesi hazırlanması
 - Etik Kurul Yönergesi hazırlanması
 - Yurt dışı yayın teşvik ödülü yönergesi hazırlanarak uygulanması
- Web tabanlı eğitim modüllerinin hazırlanarak hayata geçirilmesi
- Çalışma grupları tarafından organize edilecek çok merkezli bilimsel çalışmaların desteklenmesi
- Rehberlerde ulusal düzeyde kanıt oluşturacak veri sağlanması için çalışmaların planlanması

Değerli Meslektaşlarımız, KLİMUD 2011-2013 dönemi Yönetim Kurulu adına bugüne kadar bizlere göstermiş olduğunuz güvene ve desteğe teşekkür ediyor saygılarımızı sunuyoruz.

KLİMUD Yönetim Kurulu (2013-2015)

Başkan	Prof. Dr. Faruk AYDIN
Genel Sekreter	Prof. Dr. Burçin ŞENER
Sayman	Doç. Dr. Berrin ESEN
	Prof. Dr. Güner SÖYLETİR
	Prof. Dr. Hakan ABACIOĞLU
	Prof. Dr. Aynur Eren TOPKAYA
	Uzm. Dr. F. Yüce AYHAN